РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  VI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2019 года                                                                                             VI/№ 52 - IV
г. Лахденпохья

О  принятии  к рассмотрению протеста прокурора на отдельные положения Решения Совета Лахденпохского  городского поселения от 03.11.2015 г. XXХI/№176-III «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Лахденпохского района от 24.01.2019 № 07-16-2019 на отдельные положения Решения Совета Лахденпохского  городского поселения от 03.11.2015 г. XXХI /№ 176-III «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения», в целях приведения муниципального нормативного правового акта Лахденпохского городского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению протест прокурора Лахденпохского района на отдельные положения Решения Совета Лахденпохского  городского поселения от 03.11.2015 г. XXХI /№ 176-III «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения».

2. Удовлетворить протест и внести изменения в отдельные положения Решения Совета Лахденпохского  городского поселения от 03.11.2015 г. XXХI /№ 176-III «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения».

Глава
Лахденпохского городского поселения		     			            Р.М. Казымов
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                      Ю.П. Филимонов